
 

Protokoll fra Styremøte – Idrettsrådet i Askøy (IRA) 
 

Møtenummer: 3/2023 

Dato: 06.03.2023 Kl.: 18.00 til 19.55                      Sted: Askøyhallen 

 

Til stede: Sverre Jokstad ( første del av møtet ), Kristin Stølen, Christian Rosvoll, Øyvind Tumyr, Jan 

Erik Mikkelsen og Marianne Steen. 

Frafall: Elin Haug , Janet Telle og Gisle Snippen. 

Møtereferent: Jan Erik Mikkelsen 

 

SAKSLISTE 
Orientering fra Sverre Jokstad : 

MIS : SJ orienterer om hva IRA bør ta stilling til. Hva blir eventuelle konsekvenser av stengt 

nåværende Askøyhall i vurderte perioder på ca 6 mnd eller mer? IRA jobber med en slik analyse 

gjennom møter med aktuelle brukere. Konkret antas det at svømming ( konkurranse ) og klatring blir 

mest skadelidende. Askøyhallene KF opplyser om bra kapasitet til « tørrhalls-aktivitet». 

SJ informerer om status kunstgressbaner og gummigranulat, representant fra NFF var ikke fornøyd 

med status etter sjekk av noen baner på Askøy. Askøyhallene KF tar jobben med fordeling av 

granulat på baner med avtale så lenge klubbene selv tar dugnad og evt kostnad med opprydding 

rundt banene. SJ sender ut informasjon til berørte klubber om dette prosjektet og viktigheten av det. 

 Sak 1: Referat forrige møte 06.02.2023 

Referat godkjent. 

 

 Sak 2: Seminar 

Noe skuffende påmelding men IRA ved styret mener vi har gjort det som er mulig for å 

påvirke deltagere til å melde seg på , KES har vært i telefonkontakt med samtlige lag på 

Askøy. 

 

 Sak 3 : MIS 

Enstemmig vedtatt i kommunestyret. Representanter fra styret i IRA er allerede i gang med å 

innhente idrettens innspill på dette med konsekvenser av stengt Askøyhall , dette følges opp 

videre med nye møter. Det skal fattes nytt politisk vedtak i April. 

 

 Sak 4 : Fotballmøte 

Styret i IRA mener det er mest hensiktsmessig at det legges opp til dette i Mai og gjerne før 

17.Mai. JEM / KES og SJ jobber videre med detaljer og agenda. Fokusområder for et slikt 



 
møte med fotballklubbene blir : status anlegg , kontrakter / avtaler med Askøy kommune , 

kommunal medvirkning og andre aktuelle temaer. 

 

 Sak 5 : Årsmøte , årshjul og styringsdokumenter 

Valgkomite må inviteres til styremøte i April. 

Årsmøtedato settes til 12.Juni 2023 

ØT oppdaterer innvalgte styremedlemmer på vår hjemmeside. 

Neste møte blir 27.Mars kl 1700 hjemme hos KES i Glitrevegen . Fokus blir jobben med 

årshjul  og styringsdokumenter . 

 

 Sak 6 : Idrettslinje på Askøy vgs 

Representanter fra styret har vært i møter med rektor , det er satt opp en tidslinje videre i 

prosessen for å sikre en god og korrekt arbeidsmåte. 

 

Møtet hevet kl 1955. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


